ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №58 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ПРИКАЗ

___29.08.2025________                                                  №__57-д________

О комплектовании ГБДОУ

на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020

№304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в

Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», приказом

Минпросвещения России от 15.05.2020 №236 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования» (в ред. от 01.01.2021), распоряжением Комитета по образованию

Правительства Санкт-Петербурга от 31.01.2019 №301-р (с изменениями на

20.04.2021), распоряжением Комитета по образованию Правительства Санкт-

Петербурга от 09.04.2018 №1009-р (с изменениями на 06.04.2021), санитарно-

эпидемиологическими правилами СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к условиям и организации воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи в общеобразовательных

учреждениях», утвержденными постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 №28

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2025-2026 учебный год группы общеразвивающей

направленности с 12-часовым пребыванием:

 группа №6 второго раннего возраста (2-3 года) общей

численностью  15 человек;

 группа №7 младшего школьного возраста  (3-4 года) общей

численностью 19 человек.

2. Скомплектовать на 2025-2026 учебный год группы компенсирующей

направленности  с 12-часовым пребыванием:

 группа №2 старшего дошкольного возраста (5-6 лет) общей

численностью 13 человек;

 группа №3 подготовительного дошкольного возраста (6-7 лет,

подготовительная к школе)  общей численностью 14 человек;

 группа №4 старшего дошкольного возраста  (5-7 лет) общей

численностью 10 человек

- группа №8 младшего дошкольного возраста  (4-5 лет) общей

численностью 14 человек.

3. Скомплектовать на 2025-2026 учебный год группы комбинированной

направленности  с 12-часовым пребыванием:

 группа №1 старшего- подготовительного дошкольного возраста

(5-7 лет) общей численностью 13 человек;

4. Утвердить списки детей по группам согласно Приложению 1.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий      И.Е.Вежлева

		2025-09-16T12:40:22+0300
	Вежлева Ирина Евгеньевна